（様式第１号）

（公財）三重県産業支援センター　様

※加入していただいた年度については、加入月に応じて月割りでの納入となります。

②事　業　所　名

③代　表　者　名 印

④所　　在　　地

⑤電　話　番　号 ⑥ＦＡＸ番号

⑦資　　本　　金 ⑧従 業 員

⑨業　　　　　　種 ⑩取扱製品

⑪事務担当者

⑫氏　　　名 印

⑬住　　　所（自宅）

⑭電話番号（自宅）
⑮FAX番

号
（自宅）

⑯勤　務　先

E-mail

パスワード

　　　　　　　　　　　　　　口

ＩＤ

（フリガナ）

〒

（フリガナ）

※センター使用欄（ご記入不要です）
会員番号

①加入口数

（フリガナ）

〒

　　　　　　（※メールアドレスをお持ちの方は必ずご記入下さい。）

個
人
で
入
会
す
る
場
合
の
欄

（記入上の注意）
・⑪事務担当者とは、支援センターから入会手続・会費等で連絡するときの担当者です。
・⑫⑱のメールアドレスを記入いただいた方には、メルマガ等による情報提供をさせていただきます。

万円

氏名所属

（フリガナ）

三重県産業支援センター特別情報会員　入会申込書
令和　　　年　　　月　　　日

　　　　三重県産業支援センター特別情報会員に入会したいので、下記のとおり申し込みます。

人

事
業
所
で
入
会
す
る
場
合
の
欄